

# Radikal

Teröristler 'Ilgaz'da ateş yakın' şifresiyle saldırıya geçmiş



Politika / 05/05/2011

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın konvoyuna yapılan saldırının detayları gün yüzüne çıkıyor. Saldırı talimatının 'Ilgaz'da büyük ateş yakın' şifresiyle verildiği iddia edildi.

Fevzi KIZILKOYUN-Turan KURT

KASTAMONU-Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın dün Kastamonu mitinginden sonra Ankara'ya dönüşüne geçen AK Parti ve Başbakanlık görevlilerinin konvoyuna saldırarak polis memuru Recep Şahin'i şehit eden, mesai arkadaşı Metin Kuş'u da yaralayanların yakalanması için Ilgaz Dağı karış karış taranıyor. Dün saat 17.15 sıralarında, Kastamonu'ya yaklaşık 30 kilometre uzaklıkta Ilgaz Dağı'nın zirveye yakın Çatalçam Mevkii'ndeki kanlı saldırıyı gerçekleştirdikten sonra ormanlık alana kaçan teröristlere yönelik operasyon sürerken, saldırıyla ilgili ayrıntılar netleşmeye başladı. İstihbarat birimlerine ulaşan bilgilere göre saldırı, bölgedeki daha önceki bazı eylemlerde olduğu gibi PKK- TIKKO işbirliği ile gerçekleştirildi.

## "ILGAZ'DA ATEŞ YAKIN" TALİMATI

AK Parti konvoyuna yönelik saldırıyı gerçekleştiren grupta 4 teröristin bulunduğu, uzun namlulu silahların yanında el bombası da kullanıldığı saptandı. Polis ve jandarmanın olay yeri inceleme ekipleri, saldırı bölgesinde uzun namlulu silahlara ait çok sayıda boş kovanla birlikte el bombası parçaları da buldu. Saldırılanların, konvoya eskort görevi yapan polis aracına 1 el bombası attıktan sonra, 3 ayrı noktadan uzun namlulu silahlarla ateş açtıkları, teröristlerden birinin gözcülük yaparak konvoyun geldiğini bildirdiği saptandı. İstihbarat birimlerine gelen bilgilere göre, aralarında 'Munzur' ve 'Zerzan' kod adlı PKK'lıların da bulunduğu gruba eylem emri örgüt tarafından "Ilgaz'da büyük bir ateş yakın, herkes görsün" şifresiyle verildi. Eylemde görevlendirilen 4 kişiden 3'ünün, konvoydaki araçların tırmanma noktasında yavaşladığı virajda pusu kurduğu, diğerinin gözcülük yaparak konvoyun geldiğini bildirdiği ortaya çıktı. Saldırının yapıldığına bölgenin yakınındaki Kayı Köyü'ndeki vatandaşların birkaç gün önce bölgede silahlı kişiler görerek ihbar ettiği ve güvenlik güçlerinin köye gelerek vatandaşların bilgisine başvurduğu, ancak teröristlerin izlerini kaybettirdiği belirtildi.

**VALİ: BÖLGEDE 5-6 KİLİŞİK TERÖRİST GRUP VAR**

Kastamonu Valisi Erdoğan Bektaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kentten ayrılmasından sonra AK Parti seçim otobüsüne eskortluk yapan ekibe yönelik saldırıda asıl hedefin polisler olduğunu söyledi. Vali Bektaş, Valilikte düzenlediği basın toplantısında, şöyle dedi:

"Son haftalarda sık gündeme geldiği gibi terör örgütünün Karadeniz bölgesine yönelik bir açılım içinde olduğunu biliyorduk. Çorum, Sinop ve Kastamonu bölgesinde 5-6 kişilik bir terörist grubu belirlendi. Dünkü (Çarşamba) eylemi de aynı grup üstlendi. Burada hedef Başbakanlık konvoyu değildi. Bu grubun Başbakan'ın Kastamonu'da olduğundan bilgisi olabilir. Ancak, hedefleri Başbakanlık konvoyu değildi. Eğer öyle olsa, saldırı daha farklı boyutlarda olurdu. Bizim değerlendirmelerimize göre, asıl hedefleri bölgede seslerini duyurmak için polise yönelik bir saldırıydı. Dün de polis ekiplerini hedef alarak bu saldırıyı gerçekleştirdiler."

#### "YARALI POLİSİMİZ KAHRAMANCA ÇATIŞTI"

Terörist grubun polis otomobilini uzun namlularla taradığını belirten Vali Bektaş, "Polis otosunu silahla taradılar. Önce araç şoförünü, yani şehit olan polisimizi yaraladılar. Şoför devre dışı kaldı. Diğer yaralı polisimiz kahramanca yaralı arkadaşının üzerinden atlayıp, sol kapıdan çıkarak teröristlere karşı ateş açmaya başladı. Onlara cevap verdi. Teröristler bu yaralı polisimizin karşılık vermesi üzerine ormanlık alandan kayboldu. Polis ekibinin kullandığı aracın yanma nedeni, o aracın deposunun ateş almasının sonucudur. Terörist grup, silahlı saldırıdan çok kısa süre sonra olay yerini terkederek kaçmıştır" dedi. Vali Bektaş, bölgede geniş çaplı operasyonların yapıldığını ve çok kısa sürede bu hainlerin bölgeden defedileceğini belirterek, "Çekirge bir sıçrar, iki sıçrar, üçüncüsünde neler olduğunu hepimiz biliyoruz. Bugün olmazsa yarın-öbür gün bu grup bölgeden defedilecektir" dedi.

#### "PKK'NİN EYLEMİ"

Vali Bektaş, "Bu olayın kimlerin yaptığını biliyor muyuz? PKK'nın işi mi?" sorusu üzerine, "Evet, çünkü kendileri öyle diyor, biz demiyoruz" yanıtını verdi. 'Bölgede bu gruba yardım ve yataklık eden olup olmadığı sorusuna ise vali Bektaş, "Bu grubun hareket tarzını biliyoruz. Bölgede sürekli yer değiştirerek dolaşıyorlar. Yardım ve yataklık edildiği yönünde bilgi yok. Bu bölgenin insanları bunlara yardım ve yataklık değil, ancak karşı koyar" diye yanıtladı. Vali Bektaş, saldırıdan sonra Başbakan Erdoğan'ın, bölgede olan İçişleri Bakanı Osman Güneş'i arayıp bilgi aldığını, ayrıca şehidin eşi ve yaralı polisle de telefonla görüştüğünü söyledi.

#### ILGAZ'DA BÜYÜK OPERASYON

Kastamonu mitinginden dönen Ak Parti konvoyuna saldırarak polis şehit eden teröristlerin yakalanması ardından bölgede başlatılan operasyona, Ankara'dan sevk edilen takviye birlikler de katıyor. Jandarma Genel Komutanlığı'ndan dün gece helikopterlerle Ilgaz'a gönderilen birlik ile polis timleri ortaklaşa operasyonla Ilgaz Dağı'nı karış karış taramaya başladı. Yağışlı ve sisli havaya rağmen büyük operasyonun sonuç alınıncaya kadar devam edeceği belirtildi. Daha önce Kastamonu Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanı Ömer Altıparmak da bugün öğle saatlerinde saldırının gerçekleştirildiği yere gelerek olay yeri inceleme ekiplerinden bilgi aldı. Bu arada dünkü saldırı ardından Kastamonu kent girişinde gözaltına alınan 2 kişinin sorgusu sürüyor. Saldırının meydana geldiği Çatalçam bölgesinin nerede olduğu sordukları için şüphe üzerine gözaltına alınan bu kişilerin teröristlerle bağlantılarının olup olmadığı araştırılıyor. (dha)